

Jump Holding 07 ApS

Arresøgårds Sidealle 15, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 60 43 77

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Jesper Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jump Holding 07 ApS Arresøgårds Sidealle 15 3200 Helsingø CVR-nr.: 30 60 43 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Møller Pedersen, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Dattervirksomhed	IT Leadership Consulting ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.782	-13.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.793	270.581
Andre finansielle indtægter	22.482	17.142
Øvrige finansielle omkostninger	-16.173	-45.811
Resultat før skat	119.320	227.951
Skat af årets resultat	552	-9.968
Årets resultat	119.872	217.983
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.793	270.581
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-54.821	-104.298
Disponeret i alt	119.872	217.983

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.753	212.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	334.753	212.960
Anlægsaktiver i alt	334.753	212.960
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.852	803.971
Tilgodehavende selskabsskat	89.932	80.696
Andre tilgodehavender	2.885	2.885
Tilgodehavender i alt	216.669	887.552
Likvide beholdninger	694.633	269.044
Omsætningsaktiver i alt	911.302	1.156.596
Aktiver i alt	1.246.055	1.369.556

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.753	87.960
4 Overført resultat	839.229	1.094.050
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>1.226.882</u>	<u>1.358.710</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	10.000
Anden gæld	1.173	846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.173</u>	<u>10.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.173</u>	<u>10.846</u>
Passiver i alt	<u>1.246.055</u>	<u>1.369.556</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	87.960	87.379
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.793	270.581
Udbytte	0	-270.000
Opskrivninger 30. september 2017	209.753	87.960
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	334.753	212.960
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IT Leadership Consulting ApS	Gribskov	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	87.960	87.379
Resultatandel	121.793	270.581
Udloddet udbytte	0	-270.000
	209.753	87.960
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.094.050	928.348
Årets udbytte overført fra opskrivningsfond	0	270.000
Årets overførte overskud eller underskud	-54.821	-104.298
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	839.229	1.094.050

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Møller Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-033268644245

IP: 2.129.241.39

2018-02-28 11:46:43Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2018-02-28 12:31:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>